
Uchwała Nr XXXII/337/05
Rady Miejskiej w Nidzicy
 z dnia  03 marca 2005 r.

w sprawie: zmiany do Uchwały Rady Miejskiej w Nidzicy Nr XX/247/04 z dnia 14 czerwca 2004
                    roku w sprawie uchwalenia  wieloletniego planu inwestycyjnego ze zmianami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, art. 124, ustawy z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. z 2003 r., Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.).

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej w Nidzicy Nr XXIII/268/04 z dnia 6 września 2004r. w sprawie zmiany
Uchwały Rady Miejskiej w Nidzicy Nr XX/247/04 z dnia 14 czerwca 2004r. w sprawie uchwalenia
wieloletniego  planu  inwestycyjnego  zmienionej  Uchwałami:  Nr  XXI/254/04  Rady Miejskiej  w
Nidzicy z dnia 8 lipca 2004r. i Nr XXII/265/04 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 lipca 2004r.
zmienia się załącznik nr 1, który  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                    Przewodniczący  Rady Miejskiej

                                                                                           Zdzisław Napiórkowski


